



Notat

Dato: 26.05.2014
Arkivsak: 2014/1385-11
Saksbehandlar: rubru

Til:	Administrasjonsutvalet
Frå:	Fylkesrådmannen

Overordna HMT-plan 2014-2017

I Hordaland fylkeskommune har einingane og HAMU utarbeidd eigne Hmt-planar i tråd med krav i Arbeidsmiljølova. Dessutan er det mange andre relaterte planar i dette arbeidsfeltet, til dømes IA-plan for Hfk.

HAMU fatta vedtak 20.09.2013 om å utarbeide ein overordna HMT-plan for heile Hordaland fylkeskommune. Vedtaket blei gjort ut frå eit ønskje om å forenkle og gje føringar for planarbeidet innan feltet og gjere det meir oversiktleg for brukarane. Planen skal ivareta gjeldande og relaterte planar og arbeidsmiljøkartleggingar.

Ei arbeidsgruppe fekk i oppdrag å utarbeide utkast til planen: Sissel Øverdal (Opplæringsavdelinga), Ellen Holmemo (Tannhelsetenesta), Trond Myklebust (Skyss), Frode Mannsåker (Personalseksjonen), Dagmar Reutz Hillestad (Fagforbundet), Benedicte Meyer (Utdanningsforbundet), Jorunn Bakke Johannessen (fylkeshovudverneombod), Øystein Brungot (fram til 01.01.14) og Bjørn-Atle Mikkelsen (HMT-seksjonen). HMT-sjef Ruth Brudvik har leia arbeidet i gruppa.

Planen skal gi konkrete føringar for alle HMT-handlingsplanar og andre relaterte planar som blir utarbeidde i Hfk i perioden. På sikt er intensjonen å kunne integrere IA-planen i den overordna HMT-planen.

Satsingsområda skal bli vurderte på nytt i 2017. Kwart satsingsområde er relatert til mål og har framlegg til lokale tiltak. Intensjonen er at kvar eining sjølv skal konkretisere kva tiltak dei ønskjer å følgje opp i den årlege handlingsplanen sin. Oppfølginga og konkretiseringa av dei lokale tiltaka under kvart satsingsområde skal evaluerast årleg, og dette vil bli etterspurd i den årlege eigenkontrollen.

Hovudarbeidsmiljøutvalet handsama saka om Overordna HMT-plan 2014-2017 i møte 23. mai og ga si tilslutning til planen, for vidare oppfølging i organisasjonen. Intensjonen er at planen skal vere eit levande dokument i det kontinuerlege arbeidet for eit fullt forsvarleg og godt arbeidsmiljø.

Johnny Stiansen
fung. fylkesrådmann

Ingrid Kristine Holm Svendsen
fylkesdirektør organisasjon

Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Vedlegg: Overordna HMT-plan 2014-2017